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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Демидов, Александр Иванович. О термодинамике системы углерод-кислород = On the thermodynamics of system carbon-oxygen  [Электронный ресурс] / А. И. Демидов, И. А. Маркелов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 358 Кб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8712.pdf>. — <URL:http://dx.doi.org/10.5862/JEST.226.10>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        87
      	
        0
      	
        64
      	
        0
      	
        151
      
	
            Год 2017
        	
        46
      	
        0
      	
        67
      	
        0
      	
        113
      
	
            Год 2018
        	
        61
      	
        0
      	
        121
      	
        0
      	
        182
      
	
            Год 2019
        	
        58
      	
        0
      	
        56
      	
        0
      	
        114
      
	
            Год 2020
        	
        47
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        76
      
	
            Год 2021
        	
        42
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        81
      
	
            Год 2022
        	
        55
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        98
      
	
            Год 2023
        	
        24
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        65
      
	
            Год 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        19
      
	
            Всего
        	
        424
      	
        0
      	
        475
      	
        0
      	
        899
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